

2023年12月22日

各位

株式会社ゲオホールディングス

『ゲオの初売り 2024』

豪華賞品が当たるお年玉フォロー&リポストキャンペーン開催! チャンスは全3回、全て参加でPlayStation®5が当たる!

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤結蔵)のグループ会社、株式会社ゲオストア(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:高井政典)は、2024年1月1日(月・祝)から2024年1月8日(月・祝)までの期間、全国のゲオショップ約1,100店舗で『ゲオの初売り2024』を開催します。期間中は新春大特価品やお年玉企画が満載です!

豊富な機種からお得に選べる iPhone をはじめとしたリユーススマホや、大画面で美麗な映像が楽しめる 4K テレビ、さまざまな使用環境別にラインアップされた高コスパイヤホンがお得に購入できます。もちろんゲームソフト・ゲーム機本体も注目です。さらにゲオでは『GEO のイヤホンシリーズフェア 2023 -24 AUTUMN WINTER』と『GEO のテレビ祭り! 2023 -24 AUTUMN WINTER』も同時開催中です!また、同セール開催に先駆けて、ゲオの公式X(旧 Twitter)にて Nintendo SwitchTM本体や PlayStation®5本体が抽選で当たる『お年玉フォロー&リポストキャンペーン』も実施します。



<バナー画像>

■初売りセールを開催/Nintendo Switch 本体やPlayStation®5 本体が当たるキャンペーンも

『ゲオの初売り 2024』は、リユーススマホ・タブレット・Apple Watch や家電、ゲームソフト・ゲーム 機本体を期間限定でお得に購入できます。また、現在開催中の『GEO のイヤホンシリーズフェア 2023-24 AUTUMN WINTER』や『GEO のテレビ祭り!2023-24 AUTUMN WINTER』では4Kテレビや完全ワイヤレスイヤホンなどゲオにしかない家電製品が勢ぞろいしており、お得に購入できます。ゲオは今後もお客さまが使いたい商品を購入しやすい価格で手に取ることができるようさまざまなアイテムを取りそろえ、"価値ある安さ"で提供します。

『お年玉フォロー&リポストキャンペーン』では、ゲオの公式 X アカウント (@GEO_official) をフォローして、全3回投稿される該当のキャンペーンポストをリポストするだけで、それぞれ豪華賞品が抽選で当たります。さらに、該当のキャンペーンポストを、期間内に3つ全てリポストした方の中から抽選で2名に PlayStation®5をプレゼントします。

ゲオは、今後もさまざまなセールやキャンペーンなどを実施し、お客さまにとって豊かで楽しい日常の暮らしの手助けとなるサービスを提供していきます。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:藤野 TEL:03-5911-5784 E-mail:geo-pr@geonet.co.jp

<『ゲオの初売り 2024』概要>

・セール期間:2024年1月1日(月・祝)~2024年1月8日(月・祝)

実施店舗:全国のゲオショップ約1,100店舗

※一部店舗ではキャンペーンを行っていない場合があります

・実 施 内 容: 2023 年 12 月 31 日(日)午前 10:00 にゲオホームページ・アプリで公開予定

お得なゲオアプリクーポンも2024年1月1日(月・祝)に一斉配布開始

・特設セール予告ページ: https://geo-online.co.ip/store info/sale campaign/geo-hatsuuri-sale.html

<『お年玉フォロー&リポストキャンペーン』概要>

・応募期間:2023年12月22日(金)~2024年1月8日(月・祝)

・実施内容:①ゲオ公式 X アカウント (@GEO_official) をフォロー

②ゲオ公式 X アカウントからハッシュタグ「#ゲオ」「#初売り」「#お年玉」が付いた投稿を

応募期間中にリポストして応募

【第1回】2023年12月22日(金)投稿

「グリーンハウス 4K /HDR 対応 50V 型ベゼルレス液晶テレビ GH-TV50DGE-BK」 (2名)

【第2回】2023年12月26日(火)投稿

「日本三大和牛 松阪牛 600g(木箱入り)」(2名)

【第3回】2023年12月29日(木)投稿

「 Nintendo Switch™ (有機 EL モデル) ホワイト」(2名)

#1□ 12/22(*)≈











#3□ 12/29(£)≈





【第1回から第3回までの全ての該当ポストをリポスト】

「PlayStation®5 (CFI-2000A01)」(2名)



※当選者のみ、Xのダイレクトメッセージにてご連絡します
※発送は2024年2月上旬からの開始を予定しています

・ゲオ公式 X: https://twitter.com/GEO official

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:藤野 TEL: 03-5911-5784 E-mail: geo-pr@geonet.co.jp 以上